
K prodeji, Rodinný dům, 557 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198398 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 699 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k prodeji rodinný dům, nebo  penzion s restaurací ve
městě Toužim. Celý objekt je před rekonstrukcí. Momentálně je
zde v pronájmu pivnice a několik pokojů a jeden byt. Salonek s
bývalou diskotékou není využíván. Dům je připraven k výstavbě
bytů, pokojů k provozu penzionu nebo ubytovny. Topení na tuhá
paliva. Pozemek je z části oplocen. Na pozemku stojí garáž s
novými vraty. Momentální roční zisk na nemovitosti je zhruba půl
milionu . Velmi zajímavá investiční záležitost. Pro více informací
mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4198398
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 03.11.2023
ID zakázky v RK: 900851091
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 557 m2
Plocha pozemku: 1783 m2
Kód zakázky: 851091

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


